



۱- در کدام یک از آیات الهی خداوند می فرماید: "در میان مومنان مردانی هستند که بر سر عهده‌ی که با خدا بسته اند، صادقانه ایستاده اند؛ بعضی پیمان خود را به آخر بردند و بعضی دیگر در انتظارند و هرگز تغییر و تبدیلی در عهد و پیمان خود ندادند؟"
الف- سوره احزاب آیه ۲۲ ب- سوره احزاب آیه ۲۳ ج- سوره فجر آیه ۲۲ د- سوره فجر آیه ۲۳

۲- بنا بر فرموده رهبر فرزانه انقلاب اسلامی (مد ظله) در مورد سردار شهید حاج قاسم سلیمانی: خداوند به چه کسانی برکت می دهد، کار به نحوی می شود که اثر آن به همه می رسد و برکات آن در میان مردم باقی می ماند؟
الف- کسانی که اخلاص داشته باشند ب- کسانی که تقوا پیشه کنند
ج- کسانی که پشتکار داشته باشند د- به افرادی که به سادگی رفتار نمایند

۳- سردار سلیمانی در دوران دفاع مقدس از فرماندهان کدام عملیات ها بودند و در ۲۵ سالگی به فرماندهی کدام لشکر در آمدند؟

الف- والفجر ۸ و کربلای ۴ و ۵؛ لشکر ۴۱ ثارالله ب- کربلای ۴ و ۵؛ لشکر ۴۰ ثارالله
ج- والفجر ۸ و نصر ۱؛ لشکر ۴۱ فاطمه الزهرا(س) د- والفجر ۸ و نصر ۱؛ لشکر ۴۰ فاطمه الزهرا(س)

۴- با توجه به نقش بی بدیل سردار سلیمانی در مدیریت منطقه و مقابله با دشمنان؛ آمریکایی ها و اسرائیلی ها چه القابی به ایشان داده بودند؟

الف- شیخ فرمانده ب- قدرتمندترین فرد خاورمیانه ج- کابوس اسرائیل د- همه موارد

۵- این مرحله از عرفان یکسره جهد و جنب و جوش است، همراه با صبر و بصیرت یا بیداری و پایداری و انسان در این برهه هیچ آرامشی ندارد.

الف- طلب ب- جهد ج- عشق د- وصل

۶- سردار سلیمانی تحت تاثیر سخنرانی های کدام روحانی شهید وارد مبارزات انقلابی شد؟

الف- شهید مطهری ب- شهید مفتاح ج- شهید کامیاب د- شهید هاشمی نژاد

۷- انسان در این مرحله از شناخت "در اثر مراقبت نفس و مواظبت بر طاعت الهی، از جنبه خلقی و بشری خود فانی شده و در ذات سلطان ازل مستغرق می شود و از تجلیات آسمانی بهره مند میشود و به ولایت معنوی نائل می آید".

الف- طلب ب- جهد ج- عشق د- وصل

۸- کدامیک از شهدای گرانقدر، همسرش واسطه شهادتش شد؟

الف- حسین باد پا ب- حسین پور جعفری ج- حسین عرب د- حسین بازدان

۹- از منظر شهید سلیمانی اساس دشمنی استکبار جهانی با جمهوری اسلامی چیست؟

الف- وجود خیمه ولایت، که خیمه رسول اله است ب- حمایت جمهوری اسلامی از نهضت های اسلامی
ج- به رسمیت نشناختن رژیم اشغالگر صهیونیستی د- پیگیری صنعت هسته ای

۱۰- مهمترین هنر امام خمینی(ره) از نظر شهید سلیمانی، کدام یک از موارد ذیل است؟

- الف- اول اسلام را به پشتوانه ایران در آورد و سپس ایران را در خدمت اسلام قرار داد ب- دستور تشکیل بسیج مستضعفین را صادر کرد
ج- کمیته های انقلاب و سپاه پاسداران را برای دفاع از انقلاب اسلامی تشکیل داد د- نسبت به تشکیل شورای انقلاب در ابتدای قیام اقدام کرد

۱۱- در این مرحله از مقام عرفانی، انسان ماسوای الهی و کثرات عالم رامستهلک در ذات بی مثال الهی می بیند و آفتاب درخشنده حق را بر عالم و آدم و جهان پیدا و پنهان پرتو افکن می بیند.

- الف- طلب ب- جهد ج- عشق د- توحید

۱۲- از نظر سردار شهید سلیمانی مصداق حقیقی و اسلام مجسم چه چیزی است و باید ترویج شود؟

- الف- قرآن کریم ب- نظام جمهوری اسلامی ج- امام حسین (ع) د- مسئولیت در میدان های گوناگون

۱۳- از نظر سردار بزرگ جبهه مقاومت، قله تربیت دینی و اخلاقی چه بود؟

- الف- دفاع مقدس ب- شهدای انقلاب اسلامی
ج- جبهه مقاومت جهانی اسلام د- انقلاب اسلامی

۱۴- بر اساس وصیت نامه شهید سلیمانی، کدام یک از موارد ذیل جزو اصول لازم جهت پذیرفتن مسئولیت در جمهوری اسلامی نیست؟

- الف- اعتقاد عملی و حقیقی به ولایت فقیه
ب- پذیرفتن اصل قانونی ولایت فقیه
ج- اعتقاد به جمهوری اسلامی و آنچه مبانی آن بوده است
د- مقابله با فساد و دوری از فساد و تجملات

۱۵- در وصیت نامه شهید حاج قاسم سلیمانی آمده است: که امروز قرار گاه ایران است و بدانید حرم است و این حرم اگر ماند، دیگر حرم ها هم می مانند.

- الف- حسین بن علی علیه السلام؛ جمهوری اسلامی ب- جمهوری اسلامی؛ حسین بن علی علیه السلام
ج- انقلاب اسلامی؛ حسین بن علی علیه السلام د- حسین بن علی علیه السلام؛ انقلاب اسلامی

۱۶- کدام ترس و واژه وجود شهید حاج قاسم را فرا گرفته بود و رهاش نمی کرد؟

- الف- ترس از دشمن ب- ترس از نداشتن چیزی ج- ترس از مقام و مکان د- ترس از چگونه رفتن

۱۷- کدام یک از موارد ذیل آخرین دست نوشته های سردار دلها ساعاتی قبل از شهادت می باشد.

- الف- خداوندا مرا بپذیر ب- خداوندا عاشق دیدارتم، همان دیداری که موسی را ناتوان از ایستادن و نفس کشیدن نمود
ج- خداوندا مرا پاکیزه بپذیر د- همه موارد

۱۸- انسان در این مرحله از سلوک، به مقام تجلی ذاتی حق دست یافته و تنها هستی مطلق وجود ناب را شهود میکند و به فنای مطلق می رسد. در این مرحله وحدت تام الهی در فنای تام سالک به او روی می آورد.

- الف- فقر و غنا ب- عشق
ج- توحید د- جهد

۱۹- این جمله شهید سلیمانی در ارتباط با کدام یک از شهدای گرانقدر می باشد " بزرگی اش وقتی نمایان شد که رفت، آن وقت باید شما می رفتید جنوب لبنان و می دیدید، تمام مذاهب و ادیانی که در جنوب لبنان وجود داشتند برای شهید مراسم گرفتند".

ب- شهید رکن آبادی

الف- شهید عماد مغنیه

د- شهید همدانی

ج- شهید شاطری

۲۰- بعد از کدام جنگ و نبرد، راهبرد رژیم غاصب صهیونیستی اسرائیل از استراتژی جنگ پیش دستانه به راهبرد دفاعی تبدیل شد؟

د- همه موارد

ج- نبرد شمشیر قدس

ب- جنگ ۲۲ روزه غزه

الف- جنگ ۳۳ روزه

موفق باشید